
Osnovna škola „Ljudevit Gaj” Mihovljan 

Mihovljan 49 

49252 Mihovljan 

KLASA: 007-02/23-01/10 

URBROJ: 2140-74-23-11 

Mihovljan, 6. listopada 2023. 

 

Na temelju članka 58. Statuta Osnovne škole „Ljudevit Gaj“ Mihovljan, Školski 

odbor, na sjednici održanoj elektronskim putem 6. listopada 2023. godine, donosi: 

 

O D L U K U 

o usvajanju Izvješća Osnovne škole „Ljudevit Gaj“ Mihovljan 

školske godine 2022./2023. 

 

     1. Školski odbor Osnovne škole „Ljudevit Gaj“ Mihovljan usvaja: 

 Izvješće o radu za šk.god. 2022./2023. 

 Izvješće o radu učeničke zadruge „Gaj“ u školskoj godini 2022./2023. 

 Izvješće o radu ŠSD-a Lopta za šk.god. 2022./2023. 

 Izvješće o realizaciji izvanučioničke nastave za šk.god. 2022./2023. 

 Izvješće o stanju sigurnosti, provođenju preventivnih programa te mjerama 

poduzetim u cilju zaštite prava učenika u šk.god. 2022./2023. 

 Izvješće o radu školske knjižnice za školsku godinu 2022./2023. 

     2. Izvješća Osnovne škole „Ljudevit Gaj“ Mihovljan iz točke 1. Ove Odluke objaviti će se  

         na internetskoj stranici Škole. 

 

Predsjednica Školskog odbora: 

Gordana Vučković 

 

 


